
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.2.2021, Dodatku č. 1 ze dne 8.6.2021 a Dodatku č. 2 ze dne

17.8.2021

číslo smlouvy objednatele: 10PT-000950 

číslo smlouvy zhotovitele: 1519.10706661FR 

na realizaci zakázky
„I/33 Jaroměř - obchvat - ZAV, zemní práce“

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „objednatel“) 

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390, CZ65993390
........... . . ......................................
. ... . . . . . . ...... . . ................ . .......... . ...... . .... . . . . . . . . . . .
............
....... ................... 
......... ...........

název:
se sídlem:

IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4
452 74 924, CZ45274924
.................................... . . ...................................
......................................................................
........................ .. ... ....... ........
..................................................................
............. ..... ....... ....................................
............................................
..........................................................
..............................................................
..............................................................
..................................................................
.............. .......................................
....................................................................
.............................................................. ...............
.....................................................................

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)



I. PREAMBULE
1. Smluvní strany uzavřely dne 4.2.2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), dne 8.6.2021 

Dodatek č. 1 a dne 17.8.2021 Dodatek č. 2 na plnění veřejné zakázky s názvem „I/33 
Jaroměř - obchvat - ZAV, zemní práce“.

2. Na základě dohody zástupců smluvních stran v souladu s čl. 6.1 (n), 7.3. Obchodních 
podmínek se upravují následující ustanovení této Smlouvy a Smluvní stany uzavírají tento 
Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek) takto:

Předmětná smlouva se mění v důsledku skutečností, které nemohl objednatel ani zhotovitel 
předpokládat:

Archeologický výzkumu v části stavby vymezené staničením 0.0 -  0.55 km mohl být 
vzhledem probíhajícím majetkoprávním sporům zahájen až po předání plochy výzkumu 
zhotoviteli ZAV (25.5.2021). Tato část zkoumané plochy nemohla být dokončena, neboť 
na základě rozsudku Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 21. července 2021, č. j. 30 
A 42/2021-161, byl zástupcem Objednatele dne 18.8.2021 vydán pokyn do odvolání s 
okamžitou platností zastavit veškeré práce na stavbě I/33 Jaroměř obchvat ZAV a ZP v 
úseku staničení 0,000km -  0,700 km na pozemcích ..................................

Z důvodu nezbytnosti dokončení archeologického výzkumu v celém rozsahu území 
dotčeného stavbou se Smluvní strany dohodly, identicky se smlouvou na realizaci ZAV, 
na prodloužení Doby pro dokončení dle této Smlouvy.

II. PREDMET DODATKU

Z výše uvedeného dochází k prodloužení doby pro dokončení stavby a proto sjednávají níže 
uvedeného dne, měsíce roku smluvní strany:

Doba pro dokončení
dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a2 Do 15.11.2021

se mění na
Doba pro dokončení: Do 2 měsíců ode dne výzvy objednatele k

pokračování ZAV na pozemcích manželů 
Kučerových

Tato změna, termínu pro dokončení stavby je pak identicky promítnuta do příslušných 
ustanovení Přílohy a to takto:

Doba pro dokončení 1.1.9 Do 2 měsíců ode dne výzvy objednatele k 
pokračování ZAV na pozemcích ............. 
...................



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere 
na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2021.11.12 
08:44:22 +01'00'


